icerik

Ders Kodu Dersin Adi
FLF101 Fransizca Cef B2.1 Akademik
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili
Taru
Dersin Duzeyi

Dersin Amaci

Fransizca

Zorunlu

Lisans

Yanyil

1

Teori

4

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

2

AKTS

- Fransizca dil 6§renimine devam etmek ve hazirlik sinifinin sonunda ulasilan seviyeyi pekistirmek

- Ogrencilerin Fransizca disiplin kursuna devam etmesine olanak vermek

Icerik

Kaynaklar

- Ogrencileri Delf/Dalf sertifikalarina hazirlamak

Haftalik 4 saat ders - 3 tartisma
Bu kurs ¢ amag etrafinda dizenlenmistir:

- Daha fazla bilgi edinmek ve bilgi vermek

- Karsilastirma yapmak
- Analiz etmek ve sentezlemek

Teori Konu Basliklari

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Ogretim elemani tarafindan hazirlanan dénem ders dosyasi

Konusma etkinligi: kendinizi tanitin, akademik ve profesyonel projenizi sunun

Projenin 1. Adimi: Tletisim diinyasindan iki kisiyle réportaj

Metin analizi

Metin analizi
Sunumlar

Sunumlar

Yazili anlatim etkinligi
Metin analizi

Metin analizi
Dokiman Analizi
Konusma etkinligi
So6zIU sunumlar

SozIG sunumlar

Dersin dederlendirilmesi
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